
广河县中西医结合医院高清电子胃肠镜等设备购买项目

中标公告

甘肃源和工程咨询有限公司受广河县中西医结合医院的委托,对广河县中西

医结合医院高清电子胃肠镜等设备购买项目进行公开招标，评标委员会于 2021

年 2 月 22 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC 2021-051

二、预算金额：336.2 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：

序号 货物名称 品牌
规格

型号
生产厂家 数量 单价(元) 总价（元）

一、
高清电子胃

肠镜

奥林

巴斯
/

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1套 / /

1.1

超高清电子

内镜影像处

理器

奥林

巴斯

CV-29

0

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1台 598000.00 598000.00

1.2
电子内镜冷

光源

奥林

巴斯

CLV-2

90SL

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1台 466000.00 466000.00

1.3

高分辨率医

用彩色液晶

显示器

奥林

巴斯

OEV26

2H

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1 台 165000.00 165000.00

1.4 专用台车
奥林

巴斯

WM-NP

3

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1 台 98000.00 98000.00

1.5
内镜送水装

置

奥林

巴斯
OFP-2

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1 台 125100.00 125100.00

1.6
超高清电子

胃镜

奥林

巴斯

GIF-H

Q290

日本奥林巴斯

医疗株式会社
1 条 633280.00 633280.00

1.7 超高清电子 奥林 CF-HQ 日本奥林巴斯 1条 795500.00 795500.00



结肠镜 巴斯 290I 医疗株式会社

1.8
超高清工作

站

简 耀

科技

JY-NK

J

徐州简耀信息

科技有限公司
1台 65000.00 65000.00

1.9
内镜清洗消

毒机

杭州

美美

DE-66

0

杭州美美科技

有限公司
1台 160000.00 160000.00

二、
碳 13 呼吸

检测仪

华友

明康

HY-IR

EXB
PLUS

广州华友明康

光电科技有限

限公司

1台 97000.00 97000.00

三、 内镜储存柜
杭州

美美

MMCCG

-6

杭州美美科技

有限公司
1台 36000.00 36000.00

投标总价合计
（大写）：叁佰贰拾叁万捌仟捌佰元整

（小写）：￥3238800.00 元

中标单位：南昌余左贸易有限公司

中标金额：人民币 323.88 万元（叁佰贰拾叁万捌仟捌佰元整）

统一社会信用代码：91360124MA38WQ9W4B

地 址：江西省南昌市进贤县文港镇湖谭路以南 111 号 401 室

联系人：李增华

联系电话：0791-86588063

四、中标日期：2021 年 2 月 22 日

五、招标公告日期：2021 年 2 月 1 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 60 日内交付、安装至验收合格。

七、评委成员名单：康永忠 朱晓涛 韩亚涛 金满瑶 唐致景

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：32388.00

元。

九、采购项目联系人：

招标人：广河县中西医结合医院

联系人：唐致景



联系电话：15339301936

单位地址：广河县三甲集镇

招标机构：甘肃源和工程咨询有限公司

联系人：何鹏飞

联系电话：18919029558

单位地址：兰州市安宁区幸福巷兰驼小区 6＃楼 13 楼 1308 室

十、公示期限：1个工作日

甘肃源和工程咨询有限公司

2021 年 2 月 23 日


		2021-02-23T02:53:40+0000
	none
	I'm the author of the document




